
VEREINE 1ШШ V РШ! září 2018

TÉMA MĚSÍCE

Podpis dodavatele v zadávacím řízení (I.) 4
\ 1

EXKLUZIVNÍ HOST
Vlastimil Fidler: Na problémy veřejných zakázek neexistuje jeden ^ n
univerzální lék

Z LEGISLATIVY

In-house zakázky, přidružené osoby a možnost využití 
subdodavatele

Registr smluv po dvou letech: Výjimka pro podnikající 
povinné osoby (II.)

JUDIKATURA

Aktuality z rozhodovací praxe českých soudů XXXIII.

ZKUŠENOSTI Z PRAXE

Poskytování informací při zadávání: důvěrnost, povinnosti, zákazy 32 

Jak zefektivnit předkládání dokladů před podpisem smlouvy? 37

ODPOVĚDNÉ VEŘEJNÉ ZADÁVANÍ

Při nákupu textilu se můžeme chovat odpovědně 40

DOTACE Z PROSTŘEDKŮ EU

Kontrola projektu ve všech fázích 44

KONTROLA VE VEŘEJNÉM ZADÁVÁNÍ

Jak se může zadavatel bránit při zneužití práva podat námitky? 48

OPTIMÁLNÍ NÁKUP

Facility management jako příležitost zvýšit produktivitu práce 56

Jak správně určit náklady stavby a výši honoráře za projekt? 60

ARÉNA NÁZORŮ

16

22

Různé pohledy: Přínosy elektronizace a její další aspekty 61


